СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФАДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

18-е очередное заседание                                          Третьего созыва 2015 года
24.11.2017  г.                                                                                    п. Фадеевский
РЕШЕНИЕ № 79
О внесение изменений  в Решение от 22.11.2016 г. № 43
 «О ставках налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом   от 30 сентября 2017 г. № 286-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",     Уставом муниципального образования Фадеевский сельсовет Пономаревского района, Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Фадеевский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области  РЕШИЛ:
1.​ Внести в   Решение Совета депутатов муниципального образования Фадеевский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 18.11.2016 г. .№  43     «О ставках налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1.п/п 2) в пункте  2 слова «жилое помещение (квартира, комната)» заменить   словами  « квартира, комната»;
1.2. в абзаце 4 пункта 4 слова  «одно жилое помещение (жилой дом)" заменить словами "один жилой дом";
1.3.  в пункте 5 таблицы слова «-Жилые дома(в т.ч. недостроенные), жилые помещения» заменить   словами   «-Жилые дома(в т.ч. недостроенные),   квартиры, комнаты».
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его  официального опубликования, но не ранее 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования,
исполняющий обязанности председателя
 Совета депутатов			          		                           С.И.Воробьев